АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

от    11.03.2016г. № __70__

«О проведении публичных слушаний»

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2006г. «131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава

муниципального образования «Бакальское городское поселение», «Положения  о

публичных слушаниях на территории Бакальского городского поселения», утверждённого

решением Совета депутатов Бакальского городского поселения № 18 от 30.09.2005г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  обсуждению проекта решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Бакальского городского поселения».

2. Провести публичные слушания  по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Бакальского городского поселения»   05.04.2016г. в 18-00ч в

кабинете Совета депутатов Бакальского городского поселения по адресу: г. Бакал,

ул. Ленина д.13

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бакальского городского

поселения» (Приложение 1)

4. Назначить дату первого заседания оргкомитета на 17.03.2016г. на 18.00ч в кабинете

Совета депутатов  Бакальского городского поселения по адресу: г. Бакал,    ул. Ленина

д.13

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Горняк Бакала».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы Бакальского городского поселения                                                 С.П. Володина

Приложение 1

к постановлению

Главы Бакальского

городского поселения

Состав оргкомитета

Володина С.П. – И.о. Главы Бакальское городское поселение

Шаталова Е.В. – заместитель  Главы Бакальского городского поселения по финансам и

экономике

Варакина И.А. – ведущий специалист администрации

Макеева С.В. – начальник  отдела правового обеспечения, организации торгов и закупок

администрации

Панкратов В.Н. –  председатель Совета депутатов  Бакальского городского поселения

Гребенщиков Ю.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов по финансам,

бюджету, законодательству и местному самоуправлению

Гаврилов  А.С.   – депутат Совета депутатов